Datasheet

Numero de articulo:

Pégina
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Categorias
Normas

Industrias

6518362P/24V(135A) Bobina (VG 96927-12)

Bobina eléctrica
VG 96927-12

Vehiculos de defensa

Detalles eléctricos y resistencia a la temperatura

Corriente de pico / carga corta [en A]
Resistencia a la temperatura [en °C]
Tension en [en V]

Tension nominal / carga continua [en A]

Detalles de empaque y pedido

Tipo de embalaje

Caracteristicas de disefio

Design/Disefio
Particularidades

Tipo de sellado

Material

Color de la carcasa

Color del cable

Color del inserto del contacto
Material de la carcasa

Superficie de contacto

Conectividad

Conexién de contacto

NUmero de conectores conectados
Numero de polos

Numero de salidas de la junta
Numero de tomas conectadas
Salida de cable

Tipo de contacto

Normas y estandares

Grado de proteccién

Medidas y dimensiones

05/2024

245
-40.0-80.0
24

135

Bolsa de polietileno

engomado

Cables entrelazados, con anillo roscado metélico engomado

(negro)

Tapones de sellado

negro
negro/rojo

negro

Metal antirroturas

Plata (Ag)

Contacto de crimpado , Contacto de soldadura
2

02

2 veces

0

Atornilladura para cables

Clavija de contacto

IP 54, 1P X4, IP X7
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Contacto: didametro max. de los hilos [en
mm?]

Diametro helicoidal externo [en mm]
Longitud de trabajo max. [en m]

Seccioén de los hilos

05/2024

35,00

70,00
6,00
2x 35.0mm?
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